

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

Форма по ОКУД

Код

0322005

по ОКПО

Заказчик (Генподрядчик)

ООО «УК Бастион»

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик)

ООО «Уют»

по ОКПО

Стройка:

Обслуживание жилого фонда

Объект:

Ремонт примыкания балконных козырьков, ул. Фрунзе 40 - 54, 55

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

Номер документа	Дата составления
08	Декабрь 2020 год

Отчетный период	
с	по
01.12.2020	31.12.2020

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

	базисная цена	текущая цена
Сметная стоимость:	0.549 тыс. руб.	3.868 тыс. руб.
Нормативная трудоемкость:	0.002 тыс.чел.ч	0.002 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата:	0.028 тыс. руб.	0.401 тыс. руб.

Составлена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на III квартал 2020 Сметные цены+ФОТ_Внебюджетные ист по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 140/пр)".

< 10 * 25 * 6 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.200824) тел./факс (495) 347-33-01

Форма КС-2

№ поз.	Код норматива, Наименование, Единица измерения	Объем	Базисная стоимость за единицу			Базисная стоимость всего			Текущая стоимость всего		
			Всего	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. з/п	Эксп.	Всего	Осн. з/п	Эксп.
				Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п		Материал	В т.ч. з/п
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1.	E12-01-015-01 Устройство гидроизоляции оклеечной в один слой (3 слоя), 100 м2 изолируемой поверхности <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н48= 0</i>	0.05	349.75	239.42	110.33 3.67	17	12	6	191	171	20
2.	E12-01-015-02 Устройство гидроизоляции на каждый последующий слой добавлять к расценке 12-01-015-01, 100 м2 изолируемой поверхности Объем: 5*2 <i>Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15, Н48= 0</i>	0.1	252.08	156.01	96.06 3.06	25	16	10	258	223	35
3.	C999-154.10.07.1 (220/6,31/1,2) Мастика однокомпонентная Абрин3, кг Объем: 5*2.4	12	29.05	29.05		349	349		2 200	2 200	
4.	C999-154.10.07.1 (45/6,31/1,2) Стеклоткань ЭЗ-200, кг Объем: 5*1.1	5.5	5.94	5.94		33	33		206	206	
ИТОГО ПО АКТУ						424	28	16	2 855	394	55
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						424	28	16	2 855	394	55
НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=86 - по стр. 1, 2)						30	382		345	2 406	7
СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=40 - по стр. 1, 2)						15			160		
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						469			3 360		
ВСЕГО ПО АКТУ						469.00			3 360.00		
справочно											
Материалы						382			2 406		
Оплата труда рабочих						28			394		
Эксплуатация машин						16			55		
в т. ч. оплата труда механизаторов									7		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Накладные расходы							30				345
Сметная прибыль							15				160
Стоимость механизмов (без ЗПМ)							16				48
Компенсация НДС на машины							3				10
Компенсация НДС на материалы							76				481
Доля материалов в НР при УСН							5				59
Компенсац НДС на долю мат. в НР при УСН							1				12
Доля материалов в СП при УСН							2				24
Компенсац НДС на долю мат. в СП при УСН											5
ИТОГО Компенсация НДС при УСН							80.00				508.00
ВСЕГО ПО АКТУ с НДС по УСН							549.00				3 868.00

Работу сдал:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Салагаева Н.Ю.
Лисюкова Н. А.